
 

 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 

Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni 

razvoj i poticanje poduzetništva, dana 1. prosinca 2017. godine, donosi 
 

 

 

ODLUKU 

o II. Izmjenama i dopunama financijskog plana za 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom odlukom donose se II. Izmjene i dopune financijskog plana za 2017. godinu 

 

Članak 2. 

 

 II. Izmjene i dopune Plana se odnose na promjene na sljedećim stavkama: 

 

Stavka 
Financijski plan za 

2017. godinu 

Iznos 

promjene 

II. Izmjene i dopune 

Financijskog plana 

za 2017. godinu 

PRIHODI 

Prihod na temelju 

izdanih računa 
80.000,00 kn -55.000,00 kn 25.000,00 kn 

Prihod od JLS-a 500.000,00 kn 50.000,00 kn 550.000,00 kn 

Sredstva EU za projekte 100.000,00 kn 180.480,00 kn 280.480,00 kn 

Sredstva države i JP(R)S 

za projekte 
98.000,00 kn -32.000,00 kn 66.000,00 kn 

Ostali prihodi  257.000,00 kn  -207.000,00 50.000,00 kn 

RASHODI 

Plaće za redovan rad 288.000,00 kn -58.000,00 kn 230.000,00 kn 

Troškovi poreza 

(prireza) i doprinosa iz 

plaće 

120.000,00 kn -25.000,00 kn 95.000,00 kn 

PIA Antunovac - Plaće 

za redovan rad 
0,00 kn 54.000,00 kn 54.000,00 kn 

PIA Antunovac - 

Troškovi poreza 

(prireza) i doprinosa iz 

plaće 

0,00 kn 21.000,00 kn 21.000,00 kn 

PIA Antunovac - 

Troškovi doprinosa na 

plaće 

0,00 kn 16.000,00 kn 16.000,00 kn 

Naknada za prijevoz na 

posao i s posla 
5.300,00 kn 700,00 6.000,00 kn 



 

 

Neoporeziva isplata 

radnicima 
5.700,00 kn 1.800,00 7.500,00 kn 

Potrošni materijal 8.000,00 kn -2.000,00 6.000,00 kn 

Potrošena energija (plin, 

električna energija) 
25.000,00 kn -10.000,00 15.000,00 kn 

Informatičke usluge, 

održavanje softvera i 

web stranica 

20.000,00 kn -5.000,00 kn 15.000,00 kn 

Troškovi zaštite na radu 1.000,00 kn 5.500,00 kn 6.500,00 kn 

Troškovi ulaganja u 

poslovni prostor 
3.000,00 kn -2.500,00 kn 500,00 kn 

Troškovi promidžbe i 

marketinga 
25.000,00 kn -5.000,00 kn 20.000,00 kn 

Projekt Povratak 

vitezova 
75.000,00 kn -15.000,00 kn 60.000,00 kn 

Projekt Poduzetnički 

inkubator 
100.000,00 kn -100.000,00 kn 0,00 kn 

Projekt PROGRAM 

SAVJETODAVNIH 

USLUGA 

PODUZETNICIMA 

57.500 kn -57.500,00 kn 0,00kn 

Administrativne i sudske 

pristojbe 
2.000,00 kn -1.000,00 kn 1.000,00 kn 

Intelektualne i osobne 

usluge 
15.000,00 kn -13.000,00 kn 2.000,00 kn 

PIA Antunovac - 

Intelektualne i osobne 

usluge 

0,00 kn 42.500,00 kn 42.500,00 kn 

Reprezentacija 18.000,00 kn -10.000,00 kn 8.000,00 kn 

Ostale neproizv. usluge 

(student servis, intelekt i 

sl.) 

5.000,00 kn -5.000,00 kn 0,00 kn 

Dnevnice za službena 

putovanja i putni 

troškovi 

40.000,00 kn -15.000,00 kn 25.000,00 kn 

Stručna literatura i 

časopisi 
5.000,00 kn -4.000,00 kn 1.000,00 kn 

Stručno usavršavanje 

djelatnika 
25.000,00 kn -8.000,00 kn 17.000,00 kn 

Ostali troškovi 5.000,00 kn -2.000,00 kn 3.000,00 kn 

Donacije 5.000,00 kn -4.000,00 kn 1.000,00 kn 

PIA Antunovac – 

Nabava softvera 

(Virtualni asistent) 

0,00 kn 100.000,00 kn 100.000,00 kn 

Računala, računalna i 

telekomunikacijska 

oprema 

8.000,00 kn -8.000,00 kn 0,00 

PIA Antunovac – 

Računalna oprema 
0,00 kn 66.800,00 kn 66.800,00 kn 



 

 

Uredski namještaj 10.000,00 kn -9.500,00 kn 500,00 kn 

Bankovne usluge i 

troškovi platnog prometa 
8.000,00 kn -5.000,00 kn 3.000,00 kn 

Porezi koji ne ovise o 

dobitku i pristojbi 
5.000,00 kn -3.000,00 kn 2.000,00 kn 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 02/17-01 

URBROJ: 17-16 

U Antunovcu, 1. prosinca 2017. godine  

 

Predsjednik Skupštine 

Davor Tubanjski 

 

 


